

با حضور شهردار اراک برگزار شد:

جلسه تودیع و معارفه سرپرست معاونت مالی شهرداری اراک

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

احمد کربلایی حسنی به عنوان سرپرست جدید معاونت مالی و اقتصادی شهرداری اراک معرفی شد. ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۶ بهمن ماه سال جاری، جلسه تودیع و معارفه سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری، با حضور محمودی شهردار اراک و معاونین و مدیران شهرداری برگزار شد. در این جلسه احمد کربلایی حسنی به عنوان سرپرست جدید این معاونت معرفی و از زحمات نادر اخوان در زمان تصدی این معاونت تقدیر و تشکر به عمل آمد.

به منظور تحقق سیاست‌های ابلاغی مرتبط با الگوی مصرف بهینه گاز صورت پذیرفت:

انفقاد تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت گاز استان اصفهان و سپاه صاحب‌الزمان



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به منظور تحقق سیاست‌های ابلاغی مرتبط با الگوی مصرف بهینه گاز و ضرورت به کارگیری ظرفیت شبکه مردمسی بسیج، تفاهم‌نامه همکاری بین شرکت گاز استان اصفهان و سپاه صاحب‌الزمان استان منعقد شد. ایراهیم محسنی، سرپرست شرکت گاز استان اصفهان در تشریح این خبر گفت: تفاهم‌نامه فی مابین سپاه حضرت صاحب‌الزمان استان اصفهان و دستگاه‌های خدمات‌رسان حوزه انرژی همچون شرکت گاز استان، شرکت بخش فرآورده‌های نفتی و توزیع برق به‌منظور بهره‌گیری از ظرفیت مردم در مدیریت مصرف انرژی به امضاء رسید که شامل مواردی از جمله فرهنگ‌سازی عمومی در راستای نقش آفرینی موثر احاد مردم در مدیریت مصرف گاز و پایش‌های میدانی مصرف گاز است.

محسنی از مشارکت در پوشش‌های مدیریت مصرف گاز، گفت‌وگوهای ساز و برگ‌های پوشش‌های هدفمند در تمامی اقصای بسیج، تولید و نشر محتوای رسانه‌ای و فضای مجازی هدفمند، آموزش و توانمندسازی احاد مردم در پایگاه‌های بسیج مساجد، آموزش و توانمندسازی جامعه زنان استان در ترویج فرهنگ اصلاح الگوی مصرف در خانواده و برگزاری آموزش برای همیاران انرژی در اقصای بسیج، به‌عنوان مهم‌ترین بندهای این تفاهم‌نامه نام برد. وی بهره‌گیری از ظرفیت گروه‌های جهادی جهت پایش‌های میدانی، پایش تجهیزات مصرف خانگی با تجهیزات رانندگان با لار، راه‌اندازی و توسعه طرح‌های روزمینی مقیاس کوچک ذخیره‌سازی انرژی و مشارکت در طرح استفاده از گواهی صرفه‌جویی منطبق با دستورالعمل‌های شرکت ملی گاز، از دیگر مواردی است که در این تفاهم‌نامه ذکر شده است.

سرپرست شرکت گاز استان اصفهان در ادامه، از تهیه و تولید محتوای آموزشی جهت اقصای مختلف بسیج، مشارکت در برگزاری دوره‌های اصلاح الگوی مصرف گاز، صدور مجوزهای لازم در چارچوب بازار بهینه‌سازی مصرف گاز و پشتیبانی فنی و ستادی از گروه‌های جهادی پایش‌های میدانی مدیریت مصرف گاز به‌عنوان مهم‌ترین مواردی نام برد که شرکت گاز بر اساس این تفاهم‌نامه ملزم به انجام آن‌ها شده است.

در ادامه مراسم، مجتبی فداء، فرمانده سپاه حضرت صاحب‌الزمان استان نیز با اشاره به اهمیت کاهش تازاری انرژی و تأثیر آن بر اقتصاد و زندگی مردم، بر آمادگی کامل سپاه پاسداران برای کمک به دولت در این زمینه تأکید کرد و بیان این که سپاه از تمامی ظرفیت‌های خود را در جمله شبکه بسیج مردمی، بسیج اصناف و... برای تحقق این هدف استفاده خواهد کرد، به شرکت‌های خدمات‌رسان اطمینان داد که سپاه در کنار آن‌ها خواهد بود.

به مناسبت دهه فجر در شهر کهریزسنگ برگزار شد

برپایی میز خدمت برای ارائه خدمات بهتر به مردم

رضارضایی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به مناسبت ایام دهه مبارک فجر میز خدمت مسئولین با حضور حمیدرضا محمدی فشارکی سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان نجف آباد، معاونین وی، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کهریزسنگ و جمعی از مسئولین ادارات مرتبط در مسجد حجت شهر کهریزسنگ روز سه شنبه مورخ ۱۶ بهمن ماه سال جاری برگزار گردید. حمیدرضا محمدی فشارکی میز خدمت را ارائه خدمات کار آمد به مردم در هر زمان و مکان دانست و گفت یکی از مصادیق واقعی جهاد تبیین برگزاری میز خدمت است. ایشان بیان داشت: میز خدمت محور تعامل و گفتگو با مردم و مسئولان است و فرصتی است بی‌واسطه تا در جریان دیدن‌ها و نیازها و نارسایی‌ها قرار بگیریم. سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان نجف آباد افزود: میز خدمت با کاهش فاصله‌ها بین مردم و مسئولان اعتماد مردم را نسبت به نظام و مسئولان بیشتر می‌کند.



زهرا امامی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد تعداد مشترکان برق استان یزد را ۸۰۰ هزار مشترک بیان کرد و افزود: صنعت ۱۳ هزار و ۵۵۷ مورد ، خانگی ۶۴۳ هزار و ۲۷۵، کشاورزی ۱۲ هزار و ۳۷۷، تجاری ۱۱۱ هزار و ۶۹۷ و عمومی ۱۸ هزار و ۸۵۶ مشترک را تشکیل می‌دهند.

«مهندس علی جم» در نشست خبری که به مناسبت دهه فجر برگزار گردید از بهره برداری ۱۵۸ طرح برق‌رسانی شامل تامین روشنایی معابر، تامین برق مسکن ملی، توسعه و احداث، اصلاح و بهینه‌سازی و برق‌رسانی به روستاها با اعتبار چهار هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال در ایام اله دهه فجر در استان خبر داد.

وی با بیان این که خاموشی در بخش خانگی در سراسر کشور از ۱۰ صبح تا ۶ بعدازظهر اعمال و در این استان تا ۲ هفته آینده همچنان ادامه خواهد داشت در خصوص اعمال دومرحله خاموشی اضطراری و خارج از برنامه دو شنبه شب گذشته در شهر یزد ضمن عذرخواهی از مشترکان یزدی دلیل این اعمال را افت فرکانس در شبکه و لزوم حفظ پایداری آن و ناشی از کمبود سوخت نیروگاه‌ها در فصل زمستان عنوان کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد با بیان اینکه در مجموع تعداد کل مشترکان شرکت توزیع برق بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ۱۰۵ برابر رشد داشته است خاطر نشان کرد. در طول ۴۶ سال گذشته تعداد مشترکان تجاری ۲۲۷ برابر ، خانگی ۱۰ برابر، عمومی ۲ برابر، کشاورزی ۱۰۰ برابر و صنعتی ۱۰۸ برابر شده است. جم با اشاره به اینکه طول شبکه‌های شرکت توزیع برق استان را ۲۲ هزار و ۸۸ کیلومتر که عمدتاً شبکه‌های هوایی هستند افزود: بالغ بر ۱۹ هزار پست برق

۲۰ کیلوولت وجود دارد که از ۴۴ پست فوق توزیع تغذیه می‌شوند. وی متوسط سرانه مصرف برق مشترکان خانگی در سال گذشته را ۱۸۳ کیلو وات ساعت که این رقم اکنون به ۲۰۰ کیلو وات ساعت رسیده است ذکر کرد.

به گفته این مقام مسئول تا اصلاح اقتصاد برق در کشور رقم نخورد این سیکل معیوب مصرف را شاهد خواهیم بود و لازم است که تطابق بین هزینه‌های تامین با هزینه فروش برق اعمال شود. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد سرانه مصرف برق در بخش خانگی طی سال ۱۴۰۲ جاری با رشد ۱۰ درصدی معادل ۲۰۰ کیلوولت عنوان کرد و این رشد را عمدتاً به دلیل استفاده از وسایل سرمایشی مانند کولرهای گازی بوده و تقریباً معادل سرانه مصرف دیگر مناطق کشور دانست.

جم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تاکنون ۳۹ دستگاه نیروگاه خورشیدی ذیل شرکت توزیع برق استان در بخش‌های مختلف راه اندازی شده است؛ به تشریح ۱۵۸ پروژه‌های مشترکین کشاورزی، ۱۰۱ نیروگاه باران‌های پشت بامی در منازل مسکونی و نیز ۴۱ نیروگاه در مدارس خبر داد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۹۶.۹ درصد جاه‌های اینک در مجموع تعداد کل مشترکان شرکت توزیع برق بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ۱۰۵ برابر رشد داشته است خاطر نشان کرد. در طول ۴۶ سال گذشته تعداد مشترکان تجاری ۲۲۷ برابر ، خانگی ۱۰ برابر، عمومی ۲ برابر، کشاورزی ۱۰۰ برابر و صنعتی ۱۰۸ برابر شده است. جم با اشاره به اینکه طول شبکه‌های شرکت توزیع برق استان را ۲۲ هزار و ۸۸ کیلومتر که عمدتاً شبکه‌های هوایی هستند افزود: بالغ بر ۱۹ هزار پست برق

به مناسبت ایام اله دهه مبارک فجر محقق شد:

دیدار با پیشکسوتان و پیشگامان انقلاب اسلامی

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



حمیدرضا محمدی فشارکی سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان نجف‌آباد، معاونین وی، حجت‌الاسلام والمسلمین ترکی امام‌جمعه شهر گلدشت، امینی شهردار کهریزسنگ، صادقی فرمانده بسیج ادارات، اعضای شورای اسلامی شهر کهریزسنگ، سرگرد پاسدار هاشم‌زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام علی (ع) روز دوشنبه مورخ ۱۵ بهمن ماه ۱۴۰۳، به مناسبت فرارسیدن ایام اله دهه مبارک فجر با حاج خداداد ابراهیمی پدر دو شهید و پیشکسوت و پیشگام انقلاب اسلامی و حاج احمدرضا طایفه قنبر جانباز و آزاده سرفراز دیدار و گفتگو نمودند.



مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد در جمع خبرنگاران؛

استان‌ها Provinces

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان یزد در جمع خبرنگاران؛

خاموشی تادوهفته آینده ادامه دارد



اندکی از روستاهای استان نیز به دلیل خالی از سکنه بودن و سایر علل فاقد برق هستند. جم با اشاره به اینکه ۱۹۹ میلیارد تومان اعتبار برای بهسازی و تکمیل طرح‌های بهینه‌سازی خطوط توزیع برق در قالب ۵۶ طرح در سطح استان اجرا شده است؛ به تشریح ۱۵۸ پروژه‌هایی که در ایام دهه فجر افتتاح خواهند شد بشرح ذیل پرداخت: * ۷ پروژه برق‌رسانی به روستاها با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال * ۵۰ پروژه توسعه و احداث شبکه که با بهره برداری از این طرح افزون بر ۵۹۲۰ کیلوولت امپر

آذربایجان شرقی

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی؛

۱۰۰ هزار تن سیب زمینی مازاد بر مصرف داریم

زهرا عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به تنش اخیر در بازار سیب زمینی، افزود: امسال ۲۷۳ هزار تن سیب زمینی در استان تولید شده در حالی که مصرف استانی ۱۷۰ هزار تن است بنابراین ۱۰۰ هزار تن تولید مازاد بر مصرف در استان داریم. شهرام شفیعی در نشست خبری با خبرنگاران، اظهار کرد: تولید سیب زمینی در استان به اندازه کافی انجام می‌گیرد و حتی بالای چهار هزار تن محصول در انبارهای استان ذخیره داریم، جهاد کشاورزی تمهیداتی را اتخاذ کرده و به زودی مشکلات این حوزه رفع می‌شود.

وی با بیان اینکه جهاد کشاورزی مکلف به تامین غذای کافی و سالم برای تمام مردم شریف ایران است، اظهار کرد: محدودیت منابع به خصوص آب و خاک، اصلی‌ترین چالش‌های بخش کشاورزی است. شفیعی با تأکید بر اینکه برنامه ریزی شده تا تولید بخش کشاورزی بر مبنای توسعه پایدار در آذربایجان شرقی انجام گیرد، افزود: سطح آب‌های زیرزمینی کاهش یافته و شوری آنها در وضعیت حاد است طوری که فرونشست در دشت مرند و شیب‌ر نشانی بر آن است که ما را با محدودیت کشت مواجه کرده است.

وی با اشاره به پیش‌بینی کاهش ۱۵ میلیارد مترمکعبی آب بخش کشاورزی در طول برنامه هفتم توسعه، گفت: اکنون ۷۰ میلیارد مترمکعب آب مصرفی این بخش است که مقرر شده ۱۲ میلیارد مترمکعب آب زیرزمینی و سه میلیارد مترمکعب آب سطحی مورد استفاده در بخش کشاورزی کاهش یابد.

شفیعی، خودکفایی در تولید هفت محصول، تولید داخلی ۴۰ درصد از دانه‌های روغنی، ۲۰ میلیون هکتار عملیات آبخیزداری در عرصه‌های منابع ملی و کاهش ۲۵ درصدی واردات نهاده‌های دامی را از دیگر برنامه‌های هفتم توسعه عنوان کرد و ادامه داد: توسعه اراضی و باغات کشاورزی محدود شده است و باید بیشتر بر روی بهره‌وری محصولات کار کنیم.

وی با اشاره به محدودیت خشکسالی در بخش کشاورزی آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: سال آبی جاری به طور متوسط ۳۳ میلی‌متر بارندگی در استان داشتیم که نسبت به سال قبل ۶۲ درصد و نسبت به بلندمدت ۶۸ درصد کاهش را نشان می‌دهد، بارندگی برای اراضی

دیم و آبی و ذخیره سدها و تغذیه آبخوان‌های کشاورزی مهم و حیاتی است.

وی با اشاره به برنامه‌های جهاد کشاورزی برای ورود تکنولوژی‌های جدید به اراضی استان، تأکید کرد: خرید بودن اراضی که در اثر قانون ارث در استان شاهد هستیم، محدودیتی برای اجرای برنامه‌های تحولی بوده و این اراضی خرید، مستعد توسعه با تکنولوژی‌های جدید نیستند.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به بازسازی هفت هزار و ۵۰۰ هکتار باغات استان، اظهار کرد: تلاش کردیم باغات کم‌آب بر مثل بسته را به خصوص در حوضه دریاچه ارومیه ارتقا دهیم و امسال سه هزار و ۲۰۰ هکتار باغ بسته در استان داریم که بیشتر پارور هستند.

وی با اشاره به کشت هفت هزار هکتار گیاهان دارویی در استان، افزود: کمبود آب ما را وادار به افزایش بهره‌وری و توسعه گلخانه‌ها کرده و در این راستا اکنون ۳۸۰ هکتار گلخانه فعال داریم و سیاست جهاد کشاورزی نیز انتقال سبزی و صیفی به محیط‌های کنترل شده است.

وی ادامه داد: اکنون ۴۰۰ هکتار گلخانه در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۹۰ درصد داریم که به زودی به بهره‌برداری رسیده و مجموع مساحت گلخانه‌های آذربایجان شرقی را به ۷۸۰ هکتار می‌رساند.

شفیعی با اشاره به واگذاری هزار و ۴۰۰ هکتار از اراضی یکپانته به شرکت شهرک‌های کشاورزی جهت احداث گلخانه، گفت: تعداد ۸۲۰ واحد مرغداری فعال به همراه زنجیره‌های تولید مرغ در استان داریم و میزان جوجه ریزی ماهانه استان به ۵.۵ میلیون قطعه رسیده که در این راستا نیاز استان به گوشت خالص مرغ تأمین می‌شود.

وی افزود: اگر تنش در بازار مرغ رخ دهد، شرکت بازرگانی اقدام به خرید مازاد تولیدات مرغداران کرده و یا در صورت نیاز، مرغ به بازار تزریق می‌کند. تولید گوشت قرمز در استان به اندازه کافی بوده و با توجه به بالا بودن قیمت گوشت قرمز تمام شده جهت تنظیم بازار از گوشت‌های وارداتی نیز استفاده می‌کنیم.

وی با اشاره به اجرای موفق طرح جهش تولید در دیمزارها از اجرای طرح جدید برای تولید گوشت قرمز و دام‌سبک و امضای قرارداد با بیش از هزار و ۵۰۰ بهره‌بردار استان در این خصوص خبر داد.



سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به وضعیت تولید گندم در استان اشاره کرد و گفت: امسال ۸۰۰ هزار تن گندم در استان تولید و حدود ۶۰۳ هزار تن آن توسط شرکت بازرگانی و اداره غله خریداری شد و اکنون ۲۵۰ هزار تن گندم ذخیره در استان داریم، وی با اشاره به تولید پنج میلیون تن محصول کشاورزی در استان، افزود: ۹ ماهه سالجاری بالای هفت میلیون تن محصول کشاورزی در کشور صادر شده که حدود ۲۶۳ هزار تن معادل ۵.۶ درصد از طریق مبادی استان ما بوده است.

شفیعی با اشاره به تولید هندوانه در برخی از نقاط استان، افزود: تولید هندوانه در الگوی کشت استان ما وجود دارد و نمی‌توان آن را به دلیل بالا بودن نیاز آبی حذف کرد. تولید این محصول برای کشاورزان صرفه اقتصادی دارد.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: بیشتر شرکت‌های فعال در حوزه کشاورزی، فناوری هستند و حدود ۲۰ شرکت فعال دانش‌بنیان و فناوری در بخش کشاورزی استان داریم، وی همچنین از راه‌اندازی سامانه ستکار برای عرضه محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی در آذربایجان شرقی تا عید ۱۴۰۴ خبر داد. در این مراسم از رسانه‌های برتر بخش کشاورزی تجلیل و تقدیر شد.

استان مرکزی

رفع تصرف ۵ مورد تجاوز به حریم راه در شهرستان آشتیان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آشتیان، از آزادسازی پنج مورد تجاوز به حریم قانونی راه در محور آشتیان-فرهان خبر داد. صابر کربلایی حسنی رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آشتیان، از آزادسازی پنج مورد تجاوز به حریم قانونی راه در محور آشتیان-فرهان خبر داد و اظهار داشت: این عملیات با هدف صیانت از حریم قانونی راه‌ها و جلوگیری از ایجاد خطر برای تردد کابران جاده‌ای انجام شد. به گفته وی، این اقدامات شامل رفع دو مورد انسداد راه دسترسی با بهره‌گیری از نیوجرسی و تخریب سه مورد مستحقات غیر مجاز بود که با حکم قضایی و توسط نیروهای راهداری آشتیان اجرایی شدند. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان آشتیان یادآور شد: این عملیات در محدوده روستای گرگان صورت گرفته و هدف اصلی آن حفظ ایمنی جاده‌ها و جلوگیری از تخلفات بعدی در حریم راه‌هاست. کربلایی حسنی همچنین از همکاری دستگاه قضایی و نیروهای اجرایی برداری کرد و افزود: حفظ حریم راه‌ها یکی از اولویت‌های اصلی ماست و هر گونه تجاوز به این حریم با جدیت پیگیری خواهد شد.

هم زمان با بهره برداری از ۱۵۴۶ پروژه آب‌رسانی به روستاهای کشور؛

کام بیش از ۶ هزار خانوار در روستاهای استان مرکزی با آب پایدار، شیرین شد

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

هم‌زمان با بهره‌برداری از پروژه‌های آبرسانی به ۱۵۴۶ روستای کشور، به صورت هم‌زمان و متمرکز با حضور رئیس جمهور، عباس علی آبادی وزیر نیرو، هاشم امینی مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور طی ارتباط تصویری طرح‌های آبرسانی به ۱۸ روستای استان مرکزی با صرف اعتباری بالغ بر ۵۷۹ میلیارد ریال، به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: با مجموع روستاهایی که در پروژه آبرسانی به تأزگی از آب شرب سالم و پایدار بهره‌مند شدند، ۸۶۸۰ روستا در استان مرکزی با جمعیت ۳۱۶ هزار و ۳۴۷ نفر از خدمات آبرسانی برخوردار هستند.

حسنت عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ادامه عنوان کرد: بیش از ۶۰ کیلومتر خطوط انتقال و اصلاح و توسعه شبکه آب‌رسانی به منظور بهره‌مندی بیش از ۶ هزار خانوار در ۱۸ روستای استان مرکزی از آب شرب پایدار اجرا گردیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی حفر و تجهیز ۵ حلقه چاه آب و تامین و افزایش ۴۷ لیتر در ثانیه به ظرفیت تولید آب را حاصل انجام این اقدام‌ها برشمرد و افزود: بعد از انقلاب شکوهمند اسلامی توسعه زیرساخت‌های آب‌رسانی در روستاها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار گردیده است و تامین و توزیع آب شرب پایدار در روستاها علاوه بر بهبود بهداشت و سلامت عمومی به توسعه اقتصادی و اجتماعی در روستاها منجر گردیده است.

عباسی بیان کرد: احداث ۴ باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۶۵۰ مترمکعب، احداث ۴ ایستگاه پمپاژ آب و یک تصفیه‌خانه آب از دیگر اقداماتی است که در راستای تامین و توزیع آب پایدار در ۱۸ روستای استان مرکزی واقع در ۵ شهرستان اجرا گردیده است.

آکهی دعوت مجامع عمومی عادی بطور فوق العاده و فوق العاده شرکت لوله‌سازی پاسارگاد اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۲۵۳۳۳ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۱۰۰۴

بن‌بسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می‌گردد در جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۰۱/۱۲/۲۰ در ساعت ۱۱ و ۱۰ صبح به آدرس: اصفهان، دهستان مورچه خورت، روستای شهرک صنعتی مورچه خورت، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان بوعلی، خیابان زکریا پنجم، پلاک ۳۷۲، طبقه همکف و بدست پستی ۸۳۳۳۱۱۴۵۹۸ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت ۱۱:

- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
- تعیین داندگان حق امضاء
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

ب) دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۱: تغییر آدرس شرکت

پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir

جدیدترین و به روزترین اخبار:
اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

سپاهان خبر